
“T AGENTURA OCHRANY 
PŘÍRODY A KRAJINY 

. ČESKÉ REPUBLIKY

JEDNA 
PŘÍRODA

KAPLANOVA 1931/1
148 00 PRAHA 11 - CHODOV

TEL: 95 142 1242
FAX: 95 142 1241

ID DS: DKKDKDJ
aopkcr@nature.cz

Prováděcí smlouva
č.j.: 17771/SOPK/21

k Rámcové dohodě na grafické práce 2020 - 2021 č. j. 01024/SOW/20 
ze dne 26. 2. 2020

Smluvní strany
1.1 Objednatel:

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov

IČO: 62933591

bankovní spojení: ČNB 18228-011/0710

zastoupený: RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem

odborný garant:

(dále jen „objednatel“)

1.2 Dodavatel:
(název dodavatele)
Ing. Jan Mastný
sídlo: Evropská 227/506, 161 00 Praha 6

IČO: 40596605

DIČ: neplátce DPH

bankovní spojení:.

zastoupený: Ing. Jan Mastný
kontaktní osoba: Ing. Jan Mastný
(dále jen „dodavatel“)

Předmět smlouvy
2.1 Tato smlouva je uzavírána na základě Rámcové dohody na grafické práce 2020 - 2021 č. j. 

01024/SOW/20 ze dne 26. 2. 2020 (dále jen „rámcová dohoda“) a je uzavírána v souladu s ní. 
Práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí rámcovou dohodou. V případě, že se 
ujednání obsažené v této smlouvě bude odchylovat od ustanovení obsaženého v rámcové 
dohodě, má ujednání obsažené v této smlouvě přednost před ustanovením obsaženým 
v rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této smlouvě.

2.2 Předmětem plnění této prováděcí smlouvy je grafický návrh, sazba a prepress "Osvědčené 
komunikační postupy v ochraně přírody: Metodika komunikace s vlastníky a uživateli 
pozemků v chráněných územích" (dále jen „dílo“). Dílo je výstupem projektu LIFE17 
IPE/CZ/000005, LIFE-IP: N2K Revisited.

2.3 Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
1

mailto:aopkcr@nature.cz


2.4 Dodavatel se zavazuje dodat objednateli dílo za podmínek uvedených v této smlouvě 
a rámcové dohodě, ve sjednané formě, množství, jakosti a čase, odstranit případné vady 
v souladu s ustanoveními této smlouvy a rámcové dohody.

2.5 Objednatel se zavazuje řádně dodané dílo převzít a zaplatit za něj cenu dle bodu 3.1, a to 
způsobem stanoveným v rámcové dohodě.

III.
Cena

3.1 Cena za dílo dle této smlouvy činí:

Cena bez DPH: 6 900 Kč

DPH 21%: 0 Kč

Cena včetně DPH: 6 900 Kč

Zhotovitel není plátcem DPH.

3.2 Uvedená cena v bodě 3.1 je cenou maximální, obsahuje cenu za provedení díla a veškeré 
náklady s tím související.

3.3 Na faktuře uveďte povinný text: Grafické práce jsou objednány v rámci projektu LIFE17 
IPE/CZ/000005, LIFE-IP: N2K Revisited."

IV.
Doba plnění

4.1 Dílo bude dodáno objednateli nejpozději do 14 pracovních dní od nabytí účinnosti smlouvy.

4.2 Místem plnění je Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov.

V.
Závěrečná ustanovení

5.1 Dodavatelé berou na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv“), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a/nebo jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a tímto s uveřejněním či zpřístupněním 
podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

5.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. Podléhá-li však tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jejího uveřejnění. 
Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti smlouvy neprodleně informovat.

5.3Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden (1) stejnopis obdrží objednatel, jeden (1) stejnopis obdrží dodavatel.

5.4Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se 
k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich 
svobodné a vážné vůle prosté tísně, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek.

5.5 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

1) Bližší specifikace díla

V Praze dne________________

Dodavatel Objednatel



Příloha č. 1 - Bližší specifikace díla

Grafický návrh, sazba a prepress metodiky "Osvědčené komunikační postupy v ochraně přírody: 
Metodika komunikace s vlastníky a uživateli pozemků v chráněných územích" dle grafického 
manuálu AOPK ČR pro metodiky.

Zapracování fotografií včetně drobných korekcí jejich barevnosti, kontrastu a ořezu, zpracování grafiky 
titulní strany, sjednocení grafické podoby a další drobné korektury. Spolupráce s autory, zpracování 
korektur.

Předtisková příprava a export tiskových dat: PDF pro tisk + INTERAKTIVNÍ PDF pro web (aktivní obsah 
a webové odkazy), JPG titulní strany.

Doba plnění: dodání hotového díla nejpozději do 14 pracovních dní od nabytí účinnosti smlouvy.

Specifikace díla:

Výsledný formát: 230 x 155 mm

Rozsah rukopisu při formátu A4: 46 stran rukopisu .doc plus obálka

Vložené obrázky: počet.jpg obrázků 8 + obrázek titulní

Vložené tabulky: počet tabulek v textu 4 (word - přímo v rukopisu)

Grafické schéma: 1 (graf postupu při jednání s vlastníky do tiskového formátu na dvojlist otevírací do strany)


